106785

To: (10)2e) | (10)2e) [l

From: (10)(22)

Sent: Tue 8/4/2020 8:10:32 AM

Subject: RE: Nota Aanschaf toedieningsmaterialen voor COVID-19 vaccinatiecampagne
Received: Tue 8/4/2020 8:10:33 AM

(10)

Heb je voor mij ook de nota waaropoelt in deze mail, ik mis nu de kosten indicatie?

Hoor het graag

Groeten [{IER

Vail rivin.nl>

13 juli 2020 16:42
10)(2e)

d@minvws.nl>
(10)(2e) Privim.nl>

Dminvw (10)(2e)
| ; R (10)(2e pr@rivm.ni>;
Onderwerp: Nota Aanschaf toedieningsmaterialen voor COVID-19 vaccinatiecampagne

Beste (10)(2e)

In vervolg op ons gesprek van afgelopen donderdag, hierbij onze nota over de aanschafl van spuiten en naalden voor de COVID-19 vaccinatiecampag:
We hopen dat jullie hiermee snel kunnen schakelen.

Hartelijke groet,
(10)(2¢)

PR%Y e Milieu i
Mintscerie van Volksgezondheid,
Welthjn en Sport

Dienst Vaccinvoorziening en Preventieprogramma’s (RIVM-DVP)

T

(10)(2e)

From: @rivm,nl>
Sent: dinsdag 4 augustus 2020 09:40
To: @rivm.nl>
Subject: FW: Nota Aanschaf toedieningsmaterialen voor COVID-19 vaccinatiecampagne

B erivm.no!
Sent: vrijdag 17 juli 2020 17:48
(10)(2e) ((EDB @ minvws.nl>; (10)(2e)
(10)(2e) (10)(2e) @rivm.nl>; (10)(2e) (10)(2e)
(10)(2e) @minvws.nl>
Subject: RE: Nota Aanschaf toedieningsmaterialen voor COVID-19 vaccinatiecampagne

Hartelijk [UDIED)

Opdrachtbrief van VWS hebben we altijd nodig - we gaan aan de slag. Fijn weekend en vriendelijke groet,
(10)(29)

B (10)(2¢)

@rivm.nl>;

@minvws.nl>
(10)(2e)

van: INEEECEETN) <BREEE @ minvws nt>



106785

Datum: 17 juli 2020 om 15:40:47 CEST
Aan: VDN AUV @ rivm.nl>, @minvws.nl>
cC: (10)(2e) (10)(2e)

< e ivm.ni>, IEEIESN.
(10)(2e) @minvws.nl>

Onderwerp: RE: Nota Aanschaf toedieningsmaterialen voor COVID-19 vaccinatiecampagne

Nog even officieel per mail. Onze plaatsvervangend SG is akkoord met enkelvoudige aanbesteding van toedieningsmaterialen
voor een COVID-19 vaccin. Willen jullie aangeven of er nog een opdrachtbrief of iets dergelijks vanuit VWS nodig is?

(10)(2e)

@rivm.nl>, (10)(2e)

W grOEtl

Verzonden: woensdag 15 juli 2020 12:00
(10)(2e) (UOIED @minvws.nl>

(10)(2e) (QEEL @ minvws.nl>; (10)(2e) 4 (10)(2e)
(10)(2e) @ rivm.nl>; (10)(2e) ) <BRUEDIN @ minvws.nl>; IEAYED)

Onderwerp: RE: Nota Aanschaf toedieningsmaterialen voor COVID-19 vaccinatiecampagne

rivm.nl>; (10)(2e)
. 4] (10)(2e) @minvws.nl>

We wachten af.
Mvrgr

From: [IEENED) ) RSN @minvws.ni>
Cc: (oe) B

Sent: woensdag 15 juli 2020 11:58
@minvws.nl>; (10)(2e) rivm.nl>;
@rivm.nl>; (10)(2e) ) <BREIEDRN @minvws.nl>; . 4 (10)(2e)

To: DN <UOCDN @ rivm.nl>
Subject: RE: Nota Aanschaf toedieningsmaterialen voor COVID-19 vaccinatiecampagne

(10)(2e) (10)(2e)

@minvws.nl>

Hallo m,
Bedoeling is vandaag een nota aan Min mee te geven mede op basis van jullie input zijn auteurs).
Houden jullie op de hoogte uiteraard

Groet B

Verzonden: woensdag 15 juli 2020 11:44
(10)(2e) ) <MUIIEDN @minvws.nl>
(10)2e) @minvws.n!>; [EEIESIN GO o qivm. - T
(10)(2e) @rivm.nl>
Onderwerp: RE: Nota Aanschaf toedieningsmaterialen voor COVID-19 vaccinatiecampagne

Goedemorgen

Wanneer kunnen we een reactie verwachten? We hebben te maken met de bkende vakantieperikelen en moeten als
we groen licht krijgen ook op korte termijn een overeenkomst met BD afstemmen. Indien mogelijk zou ik morgen
de aankondiging van de ‘Vrijwillige Transparantie vooraf’ op TenderNed willen plaatsen.

We horen graag.

Mvrgr

(10)(2e)
(10)(2e)

@minvws.nl>
(10)(2e)

From: [ ) SN @ minvws.nl>
(10)(2e)
Cc:

Sent: maandag 13 juli 2020 17:36
@rivm.nl>; (10)(2e) )
(10)(2e) (10)(2e) s (10)(2e) @rivm.nl>;

To: (10)(2e)
@rivm.nl>
Subject: RE: Nota Aanschaf toedieningsmaterialen voor COVID-19 vaccinatiecampagne

FUEDN @ rivm.n



Dank [i0feDIvoor voorzet!
groet

(10)(2e)

(10)(2e)
(10)(2e) (10)(2e)

(10)(2e)
(10)(2e)
(10)(2e)

(10)(2e)

(10)(2e)
(10)(2e)

(10)(2e)

(10)(2e)

dubbel

(10)(2e)
(10)(2¢)

(10)(2e)
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